
UCHWAŁA NR XI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/216/2009 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 22 lutego 2009 r. w sprawie zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich  wydzierżawiania lub najmu 
na okres  dłuższy niż 3 lata oraz zasad zbywania lokali 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a, art.41, i 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) , 
art.11 ust.2, art.13, art.25 w związku z art.23 ust. 1 pkt 7a , art.34 , art.35 , 
art.37 , art.43 ust.6 i art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U. z 2024r. poz.1145 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XX/216/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
22 lutego 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
oraz ich  wydzierżawiania lub najmu na okres  dłuższy niż 3 lata oraz zasad 
zbywania lokali (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 66, poz. 1486 z póź. zm.) uchyla 
się  § 17. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1C8065-06C4-4538-83B7-894099E95FDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


